
Contacto

Teléfono +034 986804100
Fax 986804126
Correo Electrónico contratacion@depo.es

Dirección Postal

Avda. de Montero Rios, s/n
(36071) Pontevedra España
ES114

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024035517 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-06-2024 a
las 13:56 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Pontevedra
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.depo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=M7XB0CBT%2B%2F4QK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Asistencia técnica para el desarrollo de la Campaña para la prevención y actuación
contra las agresiones sexuales 2024

Asistencia técnica para el desarrollo de la Campaña para la prevención y actuación contra las agresionesDescripción 
sexuales 2024 de la Diputación de Pontevedra
Valor estimado del contrato 14.995 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 18.143,95 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.995 EUR.

Clasificación CPV
98200000 - Servicios de asesoramiento sobre igualdad de oportunidades.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES114

Dirección Postal

Avenida de Montero Ríos, s/n,
(36071) Pontevedra España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.depo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=M7XB0CBT%2B%2F4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 10.325 EUR.
Precio de la oferta más alta 14.600 EUR.

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2
Ofertas electrónicas recibidas 2

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

MARGARITA CAEIRO PAZ
NIF 44084253S
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Marqués de Riestra 34 1º A
(36001) Pontevedra España

Contacto

Teléfono 630650415
Correo Electrónico info@creargalicia.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.325 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 12.493,25 EUR.

Motivación

Motivación Se motiva en la adjudicación
Fecha del Acuerdo 17/06/2024
Plazo de Formalización Hasta el 17/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Asistencia técnica para el desarrollo de la Campaña para la prevención y actuación contra las agresiones sexuales 2024 de
la Diputación de Pontevedra
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 06/06/2024 a las 10:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=6ccc39c5-5a0d-4ad8-ba91-b182be4827f0


Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MD3AgjlXqvImMOl AXxDEjw%3D%3D

ID 0000013634370 |  2024-000702070 | Wed, 26 Jun 2024 13:56:53:206 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
102518986810898362949750543274322987161 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MD3AgjlXqvImMOlAXxDEjw%3D%3D

